NOTA OFICIAL Nº 30

 O Coordenador Técnico dos XXXVIII JOGOS ESTUDANTIS MUNICIPAIS –
XXXVIII JEM, no uso de suas atribuições.

INFORMA: REPROGRAMAÇÃO DO VOLEI DE PRAIA DO DIA 24/05 – SEXTA FEIRA

VÔLEI DE PRAIA

VÔLEI DE PRAIA – MASCULINO E FEMININO GRUPO 5

MODALIDADE VÔLEI DE PRAIA
DATA – 01/06/2024 – SÁBADO
LOCAL – PARQUE AMBIENTAL

PERÍODO MATUTINO

                  QUADRA 01

08h ELZIRA “B”  X  DYNAMICO “A” FEM 5

08h20 SAGRADA “B”  X  SAGRADA “A” FEM 5

08h40 EPAMINONDAS “A”  X  SEPAM “B” FEM 5

09h EPAMINONDAS “B”  X  INTEGRAÇÃO “A” FEM 5

09h20 JOGO 05  X   FEM 5

09h40 JOGO 06  X   FEM 5

10h JOGO 08 – DEC. 3º  X   FEM 5

10h20 JOGO 07 – FINAL  X   FEM 5

                  QUADRA 02

08h EPAMINONDAS “B”  X  SAGRADA “A” MASC 5

08h20 EPAMINONDAS “A”  X  INTEGRAÇÃO “A” MASC 5

08h40 POSITIVO “B”  X  DYNAMICO “B” MASC 5

09h INSTITUTO “A”  X  DYNAMICO “A” MASC 5

09h20 JOGO 05  X   MASC 5

09h40 JOGO 06  X   MASC 5

10h JOGO 08 – DEC. 3º  X   MASC 5

10h20 JOGO 07 – FINAL  X   MASC 5

VÔLEI DE PRAIA – FEMININO GRUPO 4

MODALIDADE VÔLEI DE PRAIA
DATA – 02/06/2024 – DOMINGO
LOCAL – PARQUE AMBIENTAL

PERÍODO MATUTINO

                            QUADRA 01

08h POSITIVO “B”  X  PRISMA “B” FEM 4

08h20 DYNAMICO “B”  X  ALFA “A” FEM 4

08h40 ELZIRA “A”  X  SAGRADA “A” FEM 4

09h ELZIRA “B”  X  SEPAM “B” FEM 4

09h20 POSITIVO “B”  X  ALFA “A” FEM 4

09h40 PRISMA “B”  X  DYNAMICO “B” FEM 4

10h SAGRADA “A”  X  SAGRADO “A” FEM 4

10h20 SEPAM “B”  X  SAGRADA “B” FEM 4

10h40 POSITIVO “B”  X  DYNAMICO “B” FEM 4

11h ALFA “A”  X  PRISMA “B” FEM 4

11h20 SAGRADO “A”  X  ELZIRA “A” FEM 4

11h40 SAGRADA “B”  X  ELZIRA “B” FEM 4

            QUADRA 02

08h DYNAMICO “A”  X  MARISTA “A” FEM 4

08h20 PRISMA “A”  X  POSITIVO “A” FEM 4

08h40 EPAMONINDAS “B”  X  DESAFIO “A” FEM 4

09h POSITIVO “A”  X  MARISTA “B” FEM 4

09h20 SEPAM “A”  X  EPAMINONDAS “A” FEM 4

09h40 MARISTA “A”  X  ESPIRITO SANTO “A” FEM 4

10h DESAFIO “A”  X  CESCAGE “A” FEM 4

10h20 EPAMINONDAS “A”  X  INTEGRAÇÃO “A” FEM 4

10h40 MARISTA “B”  X  PRISMA “A” FEM 4

11h ESPIRITO SANTO “A”  X  DYNAMICO “A” FEM 4

11h20 CESCAGE “A”  X  EPAMONINDAS “B” FEM 4

11h40 INTEGRAÇÃO “A”  X  INTEGRAÇÃO “A” FEM 4

VÔLEI DE PRAIA – FEMININO/MASCULINO GRUPO 4

MODALIDADE VOLEI DE PRAIA
DATA – 02/06/2024 – DOMINGO
LOCAL – PARQUE AMBIENTAL

PERÍODO VESPERTINO

                 QUADRA 01

13h30
1º “A”  X                          1º M CLASS. ENTRE OS

2º FEM 4

13h50 1º “B”  X                          1º C FEM 4

14h10 JOGO 05  X   FEM 4

14h30 JOGO 07 – FINAL  X   FEM 4

                  QUADRA 02

13h30 1º “D”  X                                                       1º “E” FEM 4

13h50 1º “F”  X                                                       1º “G” FEM 4

14h10 JOGO 06  X   FEM 4

14h30 JOGO 08 – DEC. 3º  X   FEM 4

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

PONTA GROSSA, 26 DE MAIO DE 2024.              11h

PROF. MS. NELSON ROCHA JR.
COORDENADOR TÉCNICO

XXXVIII JEM